
 

 

UCHWAŁA NR LI/482/2022 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego tygodniowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli pełniących funkcje kierownicze w przedszkolach, szkołach 

podstawowych i zespole szkolno-przedszkolnym prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec, ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych stanowisk nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

2021, poz. 1762 ze zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/324/2017 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 19 września 2017 r.                  

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli pełniących funkcje kierownicze w przedszkolach, szkołach podstawowych i zespole szkolno-

przedszkolnym prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla niektórych stanowisk nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone 

dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r. 

poz. 5040) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pełniących funkcje kierownicze w przedszkolach, 

szkołach podstawowych i zespole szkolno-przedszkolnym prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec”; 

2) § 3 skreśla się; 

3) § 6 skreśla się; 

4) Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi do uchwały, zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8554



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Małgorzata Janoska 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8554



Załącznik do uchwały Nr LI/482/2022 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 

L.p. Stanowisko  Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar zajęć po obniżce. 

1 Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego  3 

2 Dyrektor szkoły podstawowej liczącej do 8 oddziałów  5 

3 Dyrektor szkoły podstawowej liczącej od 9 do 16 oddziałów  4 

4 Dyrektor szkoły podstawowej liczącej 17 i więcej oddziałów 3 

5 Wicedyrektor szkoły podstawowej 7 

6 Wicedyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego  7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8554


		2022-12-16T12:34:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




